
Miesten kr SM-kilpailut

Sodankylä, 31.3.2018

Ikäryhmä

Miehet
Ottelujärjestäjä Jari Erkkola Sarja

130kg
TURNAUSLISTA
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SijaNordik

1 Jonne Jokela Oulun Pyrintö
6:00

02
4:08

13 Lepo
 0  1  0  0  7 3

2 Tuomas Lahti Ylä-Tikkurilan Kipinä
PV 2:0

31 Lepo
YPV 8:0

43
 2  7  0  1  10 1

3 Konsta Mäenpää Ilmajoen Kisailijat
Lepo

YPV 15:7

41
2:50

02
 1  4  0  1  15 2
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